
UCHWAŁA NR XX/138/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 759 065,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 758 065,00 0,00
6208 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
wnioski o przyznanie pomocy na zadania realizowane 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Przebudowa drogi gminnej Żurawica (ul. Szańcowa) 
dz. Nr 1292/4 i Orzechowce Barszczałówka nr 
116565R dz. Nr 854 i 886 w km 0+000-1+780 - 
576 126,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy -181 939,00

758 065,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
darowizna od Rolniczo-Hodowlanego Zespołu 
Spółdzielczego w Wyszatycach

1 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

22 186,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

22 186,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2016 z dnia 
16 marca 2016 r.

22 186,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 113,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 113,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Subwencja oświatowa - pismo Ministra Finansów nr 
ST3.4750.4.2016 z dnia 16 marca 2016 r.

17 113,00

801 Oświata i wychowanie 659,20 0,00
80101 Szkoły podstawowe 378,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

378,00 0,00

Id: E5EDA193-5400-4510-B4BE-06022CA3F3F5. Podpisany Strona 1



decyzja prewencyjna nr: D/010254/2015 PZU z dnia 
9.03.2016 r. - na zakup stojaków rowerowych dla 
uczniów oraz personelu SP nr 2 w Żurawicy

80104 Przedszkola 281,20 0,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
decyzja prewencyjna nr: D/010240/2015 PZU z dnia 
9.03.2016 r. -  na zakup gier dydaktycznych o 
bezpieczeństwie na drodze - Przedszkole nr 1

281,20 0,00

Razem dochody 799 023,20 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 1 230 342,07 383 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 191 365,67 383 000,00
4270 Zakup usług remontowych

bieżące remonty dróg gminnych w  Żurawicy
0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie planu dla zadań:
Przebudowa drogi łączącej ul. Armii Krajowej 
z ul. Ojca Św. Jana Pawła II - 25 000,00
Przebudowa drogi gminnej (ul. Szańcowa) dz. Nr 
1292/4 i Orzechowce Barszczałówka nr 116565R 
dz. Nr 854 i 886 w km 0+000-1+780 - 310 000,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy -73 000,00
wprowadzenie zadań :
- przebudowa drogi dz. Nr 146/3 w Żurawicy - 
15 000,00
- przebudowa drogi ul. Kościuszki w Żurawicy - 
10 000,00
- przebudowa drogi ul. Korniakta w Żurawicy - 
15 000,00

0,00 368 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wnioski o przyznanie pomocy w ramach PROW na 
zadania:
Przebudowa drogi gminnej Żurawica (ul. Szańcowa) 
dz. Nr 1292/4 i Orzechowce Barszczałówka nr 
116565R dz. Nr 854 i 886 w km 0+000-1+780 - 
576 126,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy -
181 939,00

758 065,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wkład własny na zadania:
Przebudowa drogi gminnej Żurawica (ul. Szańcowa) 
dz. Nr 1292/4 i Orzechowce Barszczałówka nr 
116565R dz. Nr 854 i 886 w km 0+000-1+780 - 
329 306,15
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy -
103 994,52

433 300,67 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 7 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

remont drogi w Kosienicach
7 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 31 976,40 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 25 900,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 428,90 0,00

Id: E5EDA193-5400-4510-B4BE-06022CA3F3F5. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 647,50 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100,00 11 498,47
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 11 498,47

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Żurawica

0,00 11 498,47

750 Administracja publiczna 100,00 30 976,40
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 30 976,40

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 25 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 428,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 647,50
4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 220,52 1 264,52
80101 Szkoły podstawowe 378,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zakup stojaków rowerowych dla SP 2

378,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 461,32 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Zwrot kosztów pobytu dzieci w oddziale 
przedszkolnym gminy Orły

1 461,32 0,00

80104 Przedszkola 281,20 1 264,52
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

zakup gier dydaktycznych o bezpieczeństwie na 
drodze dla Przedszkola nr 1

281,20 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolu 
samorządowym gminy Orły

0,00 1 264,52

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych
Parafia pw. Matki Bożej Bolesnej w Kosienicach - 
dofinansowanie wykonania projektu remontu 
budynku kościoła wpisanego do rejestru zabytków 
(A-138)

0,00 7 000,00

Razem wydatki 1 237 762,59 438 739,39

Id: E5EDA193-5400-4510-B4BE-06022CA3F3F5. Podpisany Strona 3



§ 3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu o kwotę 758 065,00 zł i określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów krótkoterminowych na wyprzedzające finansowanie zadań pn. "Przebudowa drogi gminnej Żurawica 
(ul. Szańcowa) dz. Nr 1292/4 i Orzechowce-Barszczałówka nr 116565R dz. Nr 854 i 886 w km 0+000-1+780" oraz 
"Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy" na łączna kwotę 758 065,00 zł w ramach przejściowego deficytu 2016 
roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: E5EDA193-5400-4510-B4BE-06022CA3F3F5. Podpisany Strona 4


		2016-04-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




